* UTCUMQUE, pro Male, ni fallor, in
Charta Ludov. VII. ann. 1112. ex Char-
tul. Compend. fol. 61. r°. col. 2 : Unde
ipse (Ranardus) multo tempore excom-
municatus, Utcumque postmodum vitam
finivit.

1 UT DICITUR, Formula quae cautionis
causa ad nauseam usque adhibetur in
Instrumentis 11. 12. et 13. saeculi : om-
nium instar sit Charta Offlcialis Paris,
ann. 1248. ex Tabul. Sangerm. : Notum
facimus quod in nostra prassentia consti-
tutes Godefridus de Anthogniaco clericus,
recognovit se vendidisse et in perpetuum
quitavisse Abbati et Cqnventui S. Ger-
mani de pratis arpentum et dimidium
vineae sitas apud prata, Ut dicitur, in
censiva eorumdem Abbatis et Conventus,
Ut dicitur, ad x. denarios, Ut dicitur,
capitalis census, et ad vil. sextarios vini
annui redditus, Ut dicitur. Item arpen-
tum et dimidium vineae sitas apud Treu-
gas, Ut dicitur, ad XII. denarios censua-
les, Ut dicitur. Item quoddam arpentum
terras sitas apud Boufre, Ut dicitur, in
censiva dictorum Abbatis et Conventus, Ut
dicitur, ad VIII. denarios, Ut dicitur, cen-
suales. Item dimidium arpentum vineae
sitas in eadem censiva, Ut dicitur, ad v.
denarios, Ut dicitur, censuales, et quam-
dam domum sitam juxta eandem vineam,
Ut dicitur, in censiva Domus Dei Paris.
Ut dicitur, ad n. denarios, Ut dicitur,
censuales.

* UTDICUS , a Belgico Uytgedycke,
Agger contra inundationes maris ,
terra ex accessionibus maris aggre-
gata. Charta Margar.^comit. Fland. ann.
1269. in Suppl. ad Miraeum pag. 602 :
Cum Johanna Flandrias quondam et Ha-
nonias comitissa contulisset ecclesias B.
Marias de Camberone Cisterciensis ordinis
totam terram de indico et Utdico in officio
de Hulst; et occasione hujusmodi vocabuli
Utdici, intelligere vellent abbas et conven-

tus de Camberona omnes j act us maris ;....
nobis e contra asserentibus quod ralione
dicti vocabuli Utdici, non debet intelligi
nisi terra tempore factas collationis habi-
tata et dico omnino adhaerens, quas fan-
turn commode inhabitari poterat vel adiri,
etc. Alia Joan. abb. de Camber, ejusd.
ann. ibid. pag. 603. col..2 : Nullum jus
de csetero reclamabimus in terris, moris,
indicis, Utdicis et maris jactibus in officio
de Hulst. Charta Guid. comit. Fland.
ann. 1285. ex Chartul. Namurc. in Cam.
Comput. Insul. fol. 2. r° : Nos Guido co-
mes Flandrias dilecto filio nostro Jo-
hanni de Namurco dedimus et concessi-
mus.... unum rejecturn maris, qui dicitur
vulgariter scor vel Utdich. Alia ejusd.
comit. ibid. fol. v° : Avons donne a Ysa-
bel nostre chiere compaigne tons les
gees de mer, Utdis, comment ke on les
puist ne doive apeler. Un scor c'on ap-
pielle Utdich, in Ch. ann. 1281. ibid,
fol. 7. v«.